MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0005123.06-11-2017

L,,//éf&&‘.ﬂfﬁé/a 0/(;// L g//%m;&'(ﬁf//(z 0/(;// %&&‘ﬁ(}%}ﬁflfl‘/ e 0/(;/%& g%bﬁﬁﬂfl
%&W %ﬂ wsteco %fﬁ'ﬂﬂm/ﬂ //&@ tor %o@n@

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1
IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola, sottoscritto in data 29.11.2007;

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale sottoscritto in data 26.11.2012 relativo ai criteri di fruizione dei permessi
per il diritto allo studio per I'anno scolastico 2017/2018 e in particolare per quanto attiene alle modalita di concessione come
e previsto dagli artt. 6, 7 e 8 del sopra citato contratto;

VISTA la rettifica del decreto di quest’ufficio prot. n. 4431 del 03.10.2017 con la quale ¢é stato determinato il contingente dei
permessi retribuiti concedibili al personale docente della scuola Primaria e personale educativo (n. 29);

VISTE le domande prodotte dai docenti interessati ad ottenere il beneficio di cui sopra

DECRETA

Art.1) Il personale docente della scuola primaria di cui all’elenco sotto riportato € ammesso al beneficio dei permessi
retribuiti nella misura massima di 150 ore nel periodo previsto dall’art. 8, c. 3 del C.C.I.R., fino al 05.11.2018:

Personale fascia A, art. 1 C.C.1I.R.

STRUFALDI FLAVIA

PERRONI CLAUDIO

PALMA ANNA

MAGRINI MARIA ANTONIETTA

RIGGI FABIOLA MARIA

MIGLIORINI SARA

Corso perfezionamento Personale Fascia B, art. 1 C.C.I.R.
PANATI BARBARA

GAGLIANI SILVIA

CERRINI ELEONORA

I sottoelencati docenti sono ammessi a usufruire dei permessi limitatamente ai giorni di esami e alla frequenza di eventuali
lezioni frontali

MONCINI SARA

GRASSO MARIA

Personale Fascia C, art. 1 C.C.I.R.
GORI LAURA

CARTA MARGHERITA

GUIDI VERONICA

BUSCIONI LINDA

ABATE ROSA

CORSINI CHIARA

VULLO ENZA ANGELA

Art.2) Ai sensi dell’art. 11 del C.C.I.R citato in premessa la concessione dei permessi retribuiti da parte dei Dirigenti
Scolastici & subordinata alla preventiva presentazione da parte dei docenti ammessi a usufruire dei permessi di cui al
presente decreto della certificazione attestante la regolare iscrizione al corso di studi e dalla calendarizzazione dei permessi
da utilizzare nel corso dell’anno scolastico, in relazione all'impegno di frequenza e al sostenimento degli esami.

Art.3) Per il personale con rapporto di lavoro a tempo determinato fino al 30 giugno le ore da considerare sono 125; si
precisa che per quanto riguarda i contratti a tempo determinato se le ore del contratto stesso sono inferiori a cattedra i
permessi retribuiti devono essere rapportati al numero delle ore (art.1 del CCIR).

F|r=rT|1_|qto digitalmente da SCOPPETTA LAUI'RA IL DIRIGENTE
%EEI\{IRI(I:\I/IAS/EE%%IZ%BE%IONE UNIVERSITA' E Dott.ssa Laura Scoppetta
Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:
Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418




		2017-11-06T09:43:31+0000
	SCOPPETTA LAURA




